
Id: QOXZV-MYARO-LUGXD-MCQCM-CVBJN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/266/12
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród finansowych dla najlepszych sportowców 
z Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1, ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, 
poz. 857, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nagrody dla najlepszych sportowców z Województwa Lubuskiego, zwane dalej „nagrodami”, mogą być 
przyznane zamieszkałym na terenie województwa lubuskiego bądź reprezentującym lubuski klub sportowy osobom 
fizycznym za osiągnięte wyniki sportowe uhonorowane zdobyciem medalu na Igrzyskach Olimpijskich, 
Paraolimpijskich. 

2. Nagroda ma charakter pieniężny. 

§ 2. 1. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać: 

1) Marszałek Województwa Lubuskiego, Dyrektor Departamentu Infrastruktury Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego, Radni. 

2) działające na terenie województwa lubuskiego: 

a) kluby sportowe, 

b) związki sportowe, 

c) organizacje pozarządowe działające w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Wniosek składa się w merytorycznie właściwym Departamencie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze realizującym zadania z zakresu sportu. 

4. Termin naboru wniosków ogłasza Zarząd Województwa Lubuskiego. 

5. Oceny formalnej wniosku dokonuje właściwy merytorycznie Departament Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

§ 3. 1. Nagrody przyznaje Zarząd Województwa Lubuskiego w drodze uchwały. 

2. Zarząd Województwa Lubuskiego przyznaje nagrody biorąc pod uwagę osiągnięte wyniki sportowe. 

3. Nagrody przyznawane są w ramach środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie Województwa 
Lubuskiego. 

4. Zarząd Województwa Lubuskiego może pozbawić nagrody, jeżeli osoba fizyczna została prawomocnie 
pozbawiona wyróżnienia sportowego, które było podstawą przyznania nagrody. 

§ 4. Wysokość nagrody dla osoby fizycznej może wynosić: 

1) 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) za zdobycie złotego medalu na Igrzyskach Olimpijskich 
lub Paraolimpijskich, 

2) 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych) za zdobycie srebrnego medalu na Igrzyskach Olimpijskich 
lub Paraolimpijskich, 

3) 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) za zdobycie brązowego medalu na Igrzyskach Olimpijskich lub 
Paraolimpijskich. 

§ 5. Obsługę organizacyjno-techniczną procedury przyznawania nagród prowadzi właściwy merytorycznie 
Departament Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 



Id: QOXZV-MYARO-LUGXD-MCQCM-CVBJN. Uchwalony Strona 2

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU 

Tomasz Możejko

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/266/12

Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 18 lipca 2012 r.

Zalacznik1.docx

Wniosek o przyznanie nagrody dla najlepszych sportowców Województwa Lubuskiego 

Zalacznik1.docx

